2025 年 4 月 11 日

お客さま 各位

米国関税措置に伴う特別相談窓口の設置について

 埼玉信用組合（本庄市 、理事長 清和 均）は米国関税措置により影響が懸念される

事業者及び個人のお客様向けに、下記の通り相談窓口を設置しました。

記

1. 設置日

2025 年 4 月 11 日（金）

2. 設置店舗

全営業店

相談受付時間：平日 9：00～15：00（昼休業 12：30～13：30 を除く）

3. 相談内容

ご融資、ご返済、資金繰りに関する相談 など

以上

〈本件に関するお問い合わせ〉

営業支援部

TEL 0495-72-3511（代）